TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 019/2021

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno nº 1997/2021,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 218/PMM/2020  – Prefeitura

Municipal de Matozinhos/MG, referente ao Processo Licitatório n.º 96/PMM/2020, Pregão

Presencial RP n.° 72/PMM/2020, objetivando a aquisição de peças e prestação de serviços

para atender a manutenção, reparos, substituição de peças e programação dos controles

semafóricos, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Defesa Social, no

valor total de R$ 199.441,65 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e quarenta e um reais

e sessenta e cinco centavos). Fornecedor: SISTRANS - SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO DE

TRÂNSITO LTDA - ME, CNPJ n.º 00.636.758/0001-10.

Sabará, 20 de agosto de 2021.

Welington Duarte Ribeiro
Secretaria Municipal de Defesa Social